PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, nº10 – Centro – Miracatu/SP – CEP 11850-000

Telefone: 13-3847-7000 – e-mail: adm@miracatu.sp.gov.br
____________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO Nº01/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU, Estado de São Paulo, através da Autoridade Municipal

Competente, Sr. JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA, no uso de suas atribuições legais,  em

face da divulgação do Edital de Classificação Prévia do Processo Seletivo nº01/2015, resolve:

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados para entrega dos Títulos no Município

de Miracatu, no prazo de 06/02/15 a 10/02/15, no Setor de Recursos Humanos, sito a

Praça da Bandeira, 10, Centro, neste município no horário das 08h30min às 11h30min

e das  13h30min às 17h00min.

2. Os candidatos deverão se apresentar munidos da documentação solicitada no item

VII – Avaliação de Títulos e subitens,  do Edital do Processo Seletivo nº 01/2015.

CARGO: ADVOGADO

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

Miracatu, 05 de Fevereiro de 2015.

JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

INSC NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO
5 ADEMAR PATUCCI JUNIOR 30.731.829-1 27,0 1
9 IVAN LUIZ ROSSI ANUNCIATO 26.461.771-X 27,0 2
7 JOSE GUILHERME SANTORO CALDARI 24.427.465-4 26,0 3
4 JORGE XAVIER 8.551.552-8 22,0 4

INSC NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO
1 VINICIUS TAVARES DE SOUZA MG 11.579.546 25,0 1

mailto:adm@miracatu.sp.gov.br